
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Друга  сесія VШ скликання 

І -е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 18 грудня 2020 року № 47  

Смт Великий Бичків 
 

«Про початок реорганізації Водицької, 

 Верхньоводянської, Косівсько-Полянської, 

 Росішківської, Лужанської сільських рад та 

 Кобилецько-Полянської селищної ради 

  шляхом приєднання до Великобичківської 

 селищної ради.» 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій»,  керуючись 

ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   до 

Постанови Кабінету Міністрів України № 568 від 16.04.2020року 

п.2.Прикінцевих Положень Закону України «Про внесення змін до деяких  

законів України щодо визначення територій та адміністративних центрів 

територіальних громад», відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних   осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Закону України 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону 

України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», Порядку 

подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 28.02.2000 р. № 419, п. 7 Розділу І Положення про інвентаризацію 

активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України 

від 02.09.2014 р. № 879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства 

та архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 

наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. № 1000/5, на підставі 

рішення Великобичківської селищної  ради від 20 листопада  2020 р. № 1 «Про 



початок повноважень депутатів Великобичківської селищної ради», сесія 

Великобичківської селищної  ради,- 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Почати процедуру реорганізації  Водицької сільської ради (ЄДРПОУ 

04351328), місце знаходження: вул. Б.Хмельницького, 2, с. Водиця 

Рахівського району Закарпатської  області  шляхом приєднання до 

Великобичківської селищної ради (ЄДРПОУ 04351446), місцезнаходження: 

вул. Грушевського № 108 смт Великий Бичків, Рахівського району 

Закарпатської області.   

2. Великобичківська селищна рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Водицької сільської ради.  

3. Почати процедуру реорганізації  Верхньоводянської сільської ради 

(ЄДРПОУ 04351311), місцезнаходження: вул. Центральна,10, с. Верхнє 

Водяне, Рахівського району, Закарпатської  області  шляхом приєднання до 

Великобичківської селищної ради (ЄДРПОУ 04351446), місцезнаходження: 

вул. Грушевського № 108 смт Великий Бичків, Рахівського району 

Закарпатської області.   

4. Великобичківська  селищна рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Верхньоводянської сільської ради.  

5. Почати процедуру реорганізації  Кобилецько-Полянської селищної ради 

(ЄДРПОУ 04351475), місцезнаходження: вул. Павлюка, 175_, смт Кобилецька 

Поляна, Рахівського району, Закарпатської  області  шляхом приєднання до 

Великобичківської селищної ради (ЄДРПОУ 04351446), місцезнаходження: 

вул. Грушевського № 108 смт Великий Бичків, Рахівського району 

Закарпатської області.   

6. Великобичківська  селищна рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Кобилецько-Полянської селищної  ради.  

7. Почати процедуру реорганізації  Косівсько-Полянської  сільської ради 

(ЄДРПОУ 04351357), місцезнаходження:   с. Косівська Поляна, Рахівського 

району, Закарпатської  області  шляхом приєднання до Великобичківської 

селищної ради (ЄДРПОУ 04351446), місцезнаходження: вул. Грушевського № 

108 смт Великий Бичків, Рахівського району Закарпатської області.   

8. Великобичківська  селищна рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків Косівсько-Полянської  сільської ради.  

9. Почати процедуру реорганізації  Лужанської сільської ради (ЄДРПОУ 

04351392), місцезнаходження: , с. Луг, № 107 Рахівського району, 

Закарпатської  області  шляхом приєднання до Великобичківської селищної 

ради (ЄДРПОУ 04351446), місцезнаходження: вул. Грушевського № 108 смт 

Великий Бичків, Рахівського району Закарпатської області.   

10. Великобичківська  селищна рада є правонаступником всього майна, прав 

та обов’язків Лужанської сільської ради.  

11. Почати процедуру реорганізації  Росішківської сільської ради (ЄДРПОУ 

04351417), місцезнаходження: с. Росішка, 108 Рахівського району, 

Закарпатської  області  шляхом приєднання до Великобичківської селищної 



ради (ЄДРПОУ 04351446), місцезнаходження: вул. Грушевського № 108 смт 

Великий Бичків, Рахівського району Закарпатської області.   

12. Великобичківська  селищна рада є правонаступником всього майна, прав 

та обов’язків Росішківської сільської  ради.  

13. Утворити Комісію з реорганізації Водицької сільської ради  у складі:  

1) Голова комісії: Обриський Сергій Васильович (3452915131) – депутат 

Великобичківської селищної ради  

2) Заступник голови комісії:  - Лакатиш Оксана Миколаївна (3247852709) – 

бухгалтер Водицької сільської ради  

3) Член комісії: Гучканюк Галина Миронівна – спеціаліст -  бухгалтер 

Великобичківської селищної ради 

 4) Член комісії: Ватрала Іван Іванович  (2812721675) – староста с Водиця 

5) Член комісії: Бойчук Ігор Миколайович (3207603055) – спеціаліст – 

землевпорядник Великобичківської селищної ради. 

14 Утворити Комісію з реорганізації Верхньоводянської  сільської ради  у 

складі:  

1) Голова комісії: Медвідь Василь Іванович (2951800939) – заступник 

селищного голови з питань  діяльності виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  

2) Заступник голови комісії: Ткач Галина Миколаївна- (2556838421) -

бухгалтер Верхньоводянської  сільської ради  

3) Член комісії: Чічак Мар’яна Іванівна –   бухгалтер ДНЗ смт Великий Бичків 

 4) Член комісії: Шімон Дмитро Васильович  (3243303070) – староста с Верхнє 

Водяне. 

5) Член комісії: Лопатюк Ольга Михайлівна (2309303565) – спеціаліст – 

землевпорядник Великобичківської селищної ради. 

15 Утворити Комісію з реорганізації Кобилецько-Полянської селищної  ради  

у складі:  

1) Голова комісії: Ільчук Лілія Олексіївна  (2625905840) – депутат 

Великобичківської селищної ради  

2) Заступник голови комісії: Кус Світлана Іванівна (2595502603) – головний  

бухгалтер Великобичківської  селищної  ради  

3) Член комісії: Вішован Вадим Іванович –   начальник Кобилецько-

Полянського ВЖКП. 

 4) Член комісії:  Попович Василь Оттович  (2775907815) – староста смт 

Кобилецької Поляни. 

5) Член комісії: Тимчак Юрій Юрійович (2600714874) – спеціаліст – 

землевпорядник Кобилецько-Полянської селищної ради. 

16 Утворити Комісію з реорганізації Лужанської   сільської ради  у складі:  

1) Голова комісії: Божук Микола Миколайович (3057923611) – депутат 

Великобичківської селищної ради  

2) Заступник голови комісії: Касян Наталія Юріївна в.о.головного бухгалтеар 

с Луг  (2699319403) – бухгалтер Лужанської  сільської ради  

3) Член комісії: Божук Галина Михайлівна (2243003906) –   спеціаліст 2-ї 

категорії Великобичківської селищної ради 



 4) Член комісії: _Глушко Анжела Євгеніївна  (2890017141) – староста с Луг. 

5) Член комісії: Гучканюк Микола Миколайович (3235223498) – уповноважена 

особа по наданню відомостей з ДЗК  Великобичківської селищної ради. 

17 Утворити Комісію з реорганізації Росішківської  сільської ради  у складі:  

1) Голова комісії: Митрюк Федір Федорович  (2590114056) – заступник 

селищного голови з питань  діяльності виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  

2) Заступник голови комісії: Шміляк Ольгу Юріївну  (3457813522) – касир 

Великобичківської селищної  ради  

3) Член комісії: Довганюк Наталія Йосипівна –   бухгалтер 

Великобичківського ВЖКП 

 4) Член комісії: Руснак Михайло Миколайович (2359917930) – староста с 

Росішка. 

5) Член комісії: Марущак Людмила Миколаївна  (2960208581) – державний 

реєстратор  Великобичківської селищної ради. 

18 Утворити Комісію з реорганізації Косівсько-Полянської  сільської ради  у 

складі:  

1) Голова комісії: Ігнатюк Павло Васильович (2593354050) – депутат 

Великобичківської селищної ради  

2) Заступник голови комісії: Тодерюк Дося Дмитрівна (2570508861) – 

бухгалтер Косівсько-Полянської  сільської ради  

3) Член комісії: Воронюк Тетяна Василівна –   спеціаліст із кадрів 

Великобичківської селищної ради 

 4) Член комісії: Костюк Дмитро Дмитрович (2801622337) – староста с 

Косівської Поляни. 

5) Член комісії: Маркітан Інна Миколаївна (2928919148) – спеціаліст    

Великобичківської селищної ради. 

18. Покласти на Комісії з реорганізації Водицької, Верхньоводянської, 

Косівсько-Полянської, Росішківської, Лужанської сільських рад та 

 Кобилецько-Полянської селищної ради повноваження щодо здійснення 

повної інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, запасів, 

грошових коштів та розрахунків Водицької, Верхньоводянської, Косівсько-

Полянської, Росішківської, Лужанської сільських рад та Кобилецько-

Полянської селищної ради з перевіркою їх фактичної наявності та 

документального підтвердження станом на 31.12.2020р.  

19. Інвентаризацію проводити у присутності матеріально відповідальних осіб 

Водицької, Верхньоводянської, Косівсько-Полянської, Росішківської, 

Лужанської сільських рад та Кобилецько-Полянської селищної ради. 

20. Затвердити План заходів з реорганізації Водицької, Верхньоводянської, 

Косівсько-Полянської, Росішківської, Лужанської сільських рад та 

 Кобилецько-Полянської селищної ради (додаток 1).  

21. З метою забезпечення своєчасного проведення інвентаризації майна, 

активів та зобов’язань Водицької, Верхньоводянської, Косівсько-Полянської, 

Росішківської, Лужанської сільських рад та Кобилецько-Полянської селищної 

ради надати право Великобичківському селищному  голові здійснювати без 



погодження з Великобичківською селищною  радою заміну персонального 

складу Комісії з реорганізації у випадку тимчасової непрацездатності когось з 

членів Комісії або з інших особистих причин  членів комісій під час виконання 

п. 3 та 4 Плану заходів з реорганізації Водицької, Верхньоводянської, 

Косівсько-Полянської, Росішківської, Лужанської сільських рад та 

Кобилецько-Полянської селищної ради 

 22. Затвердити форму передавального акту (додаток 2). Комісії з реорганізації 

використовувати затверджену форму у своїй роботі.  

23. Затвердити форму акту приймання-передачі документів, що 

нагромадилися станом на 31.12.2020 р. під час діяльності рад, що 

приєднуються до Великобичківської селищної ради (додаток 3). Комісії з 

реорганізації використовувати затверджену форму у своїй роботі.  

24. Комісії з реорганізації забезпечити інвентаризацію документів, що 

нагромадилися під час діяльності Водицької, Верхньоводянської, Косівсько-

Полянської, Росішківської, Лужанської сільських рад та Кобилецько-

Полянської селищної ради   станом на 31.12.2020 р. у порядку, передбаченому 

законодавством та передати їх Великобичківській селищній  раді. 

 25. Визначити відповідальною за фізичне приймання документів, що 

нагромадилися під час діяльності Водицької, Верхньоводянської, Косівсько-

Полянської, Росішківської, Лужанської сільських рад та Кобилецько-

Полянської селищної ради станом на 31.12.2020 р. до Великобичківської 

селищної ради секретаря  ради Божук Валентину Федорівну. 

 26. Уповноважити Великобичківського селищного голову затвердити від 

імені Великобичківської селищної ради акти приймання-передачі документів, 

що нагромадилися під час діяльності Водицької, Верхньоводянської, 

Косівсько- Полянської, Росішківської, Лужанської сільських рад та 

Кобилецько -Полянської селищної ради станом на 31.12.2020 р.  

27. Секретарю Великобичківської селищної ради Божук В.Ф. у строк 

до_30.12.2020року подати Великобичківському селищному  голові пропозиції 

щодо порядку подальшого зберігання та використання документів Водицької, 

Верхньоводянської, Косівсько-Полянської, Росішківської, Лужанської 

сільських рад та Кобилецько-Полянської селищної ради (не завершених в 

діловодстві та архівів). 

 28. Великобичківському селищному  голові не пізніше 31.12.2020р. утворити 

комісію з прийняття майна, активів та зобов’язань Водицької, 

Верхньоводянської, Косівсько-Полянської, Росішківської, Лужанської 

сільських рад та Кобилецько-Полянської селищної ради і забезпечити 

своєчасне та повне прийняття й оприбуткування зазначеного майна, активів.  

29. Головам Комісій з реорганізації  забезпечити своєчасне здійснення заходів, 

передбачених Планом, та про хід і результати проведеної роботи інформувати 

Великобичківську селищну раду   шляхом здійснення доповідей на пленарних 

засіданнях. 

 30. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Великобичківського 

селищного голову.   

Селищний голова        О.І.Бурса 


